



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

Szanowny Pan

plk Ireneusz Król

Dowódca

14 Suwalskiego Pułku Przeciwpancerneho
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

Szanowny Pan

ppłk Jarosław Kowalewski

Wojskowy Komendant Uzupelnień
w Suwałkach

Szanowny Panie Dowódcu,
Szanowny Panie Komendancie,

na ręce Panów Pułkowników pragnę złożyć serdeczne życzenia żołnierzom 14 Suwalskiego Pułku Przeciwpancerneho im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, wszystkim żołnierzom Garnizonu Suwałki oraz żołnierzom rezerwy z okazji dzisiejszego Święta Wojsk Rakietowych i Artylerii.

„Barbórka” jest obchodzona jako święto górników, ale św. Barbara jest patronką wszystkich zawodów niebezpiecznych, w tym żołnierzy, a zwłaszcza artylerzystów. W związku z tym dzień 4 grudnia został ustanowiony w 1995 roku decyzją Ministra Obrony Narodowej Świętem Wojsk Rakietowych i Artylerii.

W dniu Święta artylerzystów przekazuję wyrazy szacunku i uznania wszystkim suwalskim żołnierzom służby czynnej oraz żołnierzom rezerwy za żołnierski trud i patriotyczne zaangażowanie, których celem jest zapewnienie bezpieczeństwa naszej Ojczyźnie. Dzisiaj odnosimy się z szacunkiem do kilkusetletniej tradycji, historii i osiągnięć tego szczególnego rodzaju wojsk. W dokonywanej obecnie modernizacji polskiej armii ważną wartością jest doświadczenie i potencjał ogniowy naszej artylerii oraz jej szybkość i precyzja reagowania na potencjalnym polu walki.

Cieszę się razem z Wami, że znaczenie suwalskiej artylerii zostało w ostatnim czasie docenione poprzez utworzenie w 2019 roku Pułku w miejsce dotychczasowego Dywizjonu, który docelowo miał być z Suwałk w ogóle wyprowadzony. Zabiegałem o to, aby w Suwałkach stacjonowała większa struktura wojskowa w postaci Pułku, co przyniosło oczekiwany efekt wyrażony stosowną decyzją Ministra Obrony Narodowej. Teraz jest czas na rozwój kadrowy i logistyczny Suwalskiego Pułku Przeciwpancerneho, co następuje dzięki zaangażowania dowódców i żołnierzy.

Panowie Oficerowie, Żołnierze,

życzę, aby Wasza Patronka św. Barbara miała zawsze w swojej opiece Was i Waszych najbliższych, a Wasz codzienny trud służył jak najlepiej bezpieczeństwu Polski, naszego regionu i przynosił każdemu z Was osobistą satysfakcję.

Suwałki, 4 grudnia 2020 roku

Z wyrazami szacunku
Jarosław Zieliński

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69, 17-300 Siemiatycze, Plac Jana Pawła II 31
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73, 16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl